Semoga segala kebaikan dan bantuan pihak dapat menjadi amal jariyah dan

dibalas oleh Allah Swt berlipat ganda. Penulis sangat menyadari bahwa skripsi ini

masih jauh dari kata sempurna. Penulis harap skripsi ini bisa bermanfaat bagi yang

membacanya.

Banjarmasin, 10 Jumadil Akhir 1444 H

03 Januari 2023 M

Penulis